
Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 05.12.2023 18:29 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 1782,7 Ringen 106 72 2

76 Felix Hoyer 604,0

73 Marvin Jähn 571,2

75 Jan Meier 607,5



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 05.12.2023 18:32 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 76 Felix Hoyer  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 99,6 100,4 101,7 103,1 101,1 98,1 604,0

2 102 Sebastian Will  1903 SV Lohfeld Hainholz von 1892 ... 98,7 97,0 99,0 98,0 101,8 101,9 596,4

3 50 Marcel Ruhe  1903 SV Südfelde e.V.• 96,8 99,3 102,1 94,5 99,0 101,2 592,9

4 73 Marvin Jähn  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 89,8 97,0 90,0 94,6 98,0 101,8 571,2



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 05.12.2023 18:33 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 77 Cornrlia Becker  3542 SV Kleinenbremen e.V.• 102,2 100,3 101,1 102,6 102,7 100,9 609,8

2 1 Fiona Ott  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 100,9 100,7 100,9 101,3 97,6 98,7 600,1



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 05.12.2023 18:34 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 75 Jan Meier  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 98,9 103,5 102,0 101,5 101,3 100,3 607,5



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 05.12.2023 18:31 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1903 SV Kleinenbremen e.V.• 1815,0 Ringen 151 29

78 Jens Becker 597,7

74 Marcus Jähn 609,7

82 Uwe Pruschinski 607,6

 1903 SV Kleinenbremen e.V.• 1762,6 Ringen 31149

80 Gunnar Schilz 582,5

83 Heiko Sommerburg 588,2

81 Dirk Watermann 591,9



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 05.12.2023 18:34 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 74 Marcus Jähn  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 102,2 101,8 101,5 103,1 101,2 99,9 609,7

2 78 Jens Becker  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 98,1 100,5 98,4 100,3 99,9 100,5 597,7

3 84 Kai Holtmann  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 98,3 93,8 98,0 97,8 99,3 94,1 581,3

4 44 Michael Niemann  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 96,2 89,6 93,3 100,8 96,5 93,4 569,8

5 42 Sascha Haedecke  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 94,6 89,4 87,8 94,6 91,1 90,7 548,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

82 Uwe Pruschinski  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 99,3 100,4 102,7 102,1 101,7 101,4 607,6

81 Dirk Watermann  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 99,5 98,2 99,6 96,1 99,7 98,8 591,9

83 Heiko Sommerburg  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 94,9 97,1 98,2 98,8 100,2 99,0 588,2

80 Gunnar Schilz  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 97,7 96,1 99,3 96,6 97,2 95,6 582,5



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 05.12.2023 18:38 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 100 Ines Schumacher  1903 SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V.• 96,7 94,2 97,4 95,1 97,0 100,4 580,8



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 05.12.2023 18:32 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1903 SV Kleinenbremen e.V.• 1831,0 Ringen 161 19

79 Thomas Becker 601,2

85 Wolfgang Brauns 619,3

86 Hermann Nolting 610,5

 1903 SV Kleinenbremen e.V.• 1771,1 Ringen 40140

87 Detlev Bruns 585,7

89 Günter Fortak 598,5

88 Jürgen Heistermann 586,9



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 05.12.2023 18:38 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 99 Jörg Barche  1903 SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V.• 92,0 90,0 92,0 91,0 93,0 94,0 552,0

2 90 Juergen Goerke  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 89,5 92,3 88,6 89,8 91,9 85,3 537,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

85 Wolfgang Brauns  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 103,4 104,1 104,0 102,8 104,2 100,8 619,3

86 Hermann Nolting  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 101,9 103,1 102,6 101,6 100,6 100,7 610,5

79 Thomas Becker  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 101,8 100,7 100,0 100,9 98,7 99,1 601,2

89 Günter Fortak  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 99,2 98,7 99,8 99,4 99,8 101,6 598,5

88 Jürgen Heistermann  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 95,4 98,3 98,0 98,5 98,3 98,4 586,9

87 Detlev Bruns  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 99,3 95,8 98,4 94,2 98,5 99,5 585,7



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 05.12.2023 18:40 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 43 Maximilian Haedecke  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 95,5 97,2 102,0 98,2 95,9 94,4 583,2


